
 

Реш 06-28 от 01.02.2024 
 

 
 

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

  01 февраля 2024 г. 

  

№ 06/28  

п. Рефтинский 

 

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 2582, 2583, 2586 

 

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной 

комиссии  Стародумовой  Е.А.,  рассмотрев  заявления Чупиной А.К., 

Галкина К.Л., Воробьевой С.Н., Долотиной С.В. об освобождении от 

обязанностей члена с правом решающего голоса участковой избирательной 

комиссии избирательных участков № 2582, 2583, 2586, а также документы 

лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

сформированного для Рефтинской поселковой территориальной 

избирательной комиссии, для назначения членом участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь пунктом 2 статьи 17 

Избирательного кодекса Свердловской области, подпунктами 28, 31 пункта 3 

Постановления Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий», руководствуясь 

пунктами 6, 10, 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Рефтинская поселковая территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

 1. Внести следующие изменения в состав участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2582. 



 

 

1.1. Освободить Чупину Анастасию Константиновну, выдвинутую 

Свердловским областным отделением Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», от 

обязанностей члена с правом решающего голоса участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2582. Удостоверение, выданное 

Чупиной А.К., считать недействительным.  

1.2. Назначить Кишмирешкину Татьяну Павловну, выдвинутую 

Свердловским областным отделением Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», 

членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 2582. 

 2. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2583: 

2.1. Освободить Галкина Константина Леонидовича, выдвинутого 

собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена с правом 

решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2583. Удостоверение, выданное Галкину К.Л., считать 

недействительным.  

2.2. Освободить Воробьеву Светлану Николаевну, выдвинутую 

собранием избирателей по месту работы, от обязанностей  члена с правом 

решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2583. Удостоверение, выданное Воробьевой С.В., считать 

недействительным.  

2.3. Назначить Горшкову Ларису Викторовну, выдвинутую собранием 

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 2583. 

2.4. Назначить Рухлову Юлию Александровну, выдвинутую собранием 

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 2583.  

3. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2586: 



 

 

3.1. Освободить Долотину Светлану Витальевну, выдвинутую 

Региональным экологическим общественным движением Свердловской 

области «ЗЕЛЁНЫЙ ФРОНТ», от обязанностей члена с правом решающего 

голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка №2586. 

Удостоверение, выданное Долотиной С.В., считать недействительным.  

3.2. Назначить Судакову Елену Алексеевну, выдвинутую 

Региональным экологическим общественным движением Свердловской 

области «ЗЕЛЁНЫЙ ФРОНТ», членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 2586. 

4. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

5. Разместить настоящее решение на странице Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Рефтинской поселковой территориальной избирательной 

комиссии Стародумову Е.А. 

 

Председатель Рефтинской 

поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

        
 

Е.А. Стародумова  

   

Секретарь Рефтинской 

поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.А. Кузьмина 

 

 


